
Murerfirma Karsten Sørensen ApS

CVR-nr.: 37911674

Hvejselvej 16
7323 Give

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Karsten Lomholt Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerfirma Karsten Sørensen ApS
Hvejselvej 16
7323 Give
e-mailadresse: ks.murer@gmail.com
CVR-nr.: 37911674
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af murervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et underskud før skat på kr. 2.274.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		942.968	961.970
Personaleomkostninger		-937.733	-870.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.400	0
Andre driftsomkostninger		0	-13.764
Resultat af ordinær primær drift		-1.165	77.254
Andre finansielle indtægter		1.249	311
Øvrige finansielle omkostninger			-34
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.087	
Andre finansielle omkostninger		-271	
Ordinært resultat før skat		-2.274	77.531
Andre skatter		-87	-17.064
Årets resultat		-2.361	60.467
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-102.361	60.467
I alt		-2.361	60.467

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.600	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt		25.600	32.000
Anlægsaktiver i alt		25.600	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.525	126.166
Tilgodehavende skat		1.871	1.958
Tilgodehavender i alt		66.396	128.124
Likvide beholdninger		780.221	871.082
Omsætningsaktiver i alt		846.617	999.206
AKTIVER I ALT		872.217	1.031.206

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		426.559	528.920
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		576.559	578.920
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.408	89.383
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		54.133	52.045
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.117	310.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.658	452.286
Gældsforpligtelser i alt		295.658	452.286
PASSIVER I ALT		872.217	1.031.206

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2